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FIPAYV - COMITATO REGIONALE SARDEGNA
Commissione Regionale Gare

COMUNICATO UFFICIALE N. 23

Serie C Regionale Femminile

Asd Sandalyon Quartu - Prima Attrezz. Comm.li Serrama3-0
25/2025/13 25/18

1 Arbitro: Sanna Gianfranco, II Arbitro: Montis Michael
Ariete Mareblu' - Orion Volley Ss

25/17 21/25 25/13 26/24

1 Arbitro: Schirru Michele, II Arbitro: Melis Daniele
Acqua Minerale S.lucia Ghilarza - Su'entu Sanluri 3-1
25/2125/21 15/25 25/20

I Arbitro: Saccheddu Costantino, IT Arbitro: Manconi Simone
Riso Della Sardegna Gymland - Tespiense Quartu 2-3
25/19 14/25 17/25 25/20 12/15

1 Arbitro: Bitti Salvatore, II Arbitro: Dore Simonetta
Quadrifoglio Volley - Polisportiva Selargius 85 Asd
17/25 17/25 9/25

I Arbitro: Serra Simone, II Arbitro: Erdas Nicola
Asd Sporting Club Su Planu - Antes Ogliastra Volley
26/24 23/25 24/26 25/16 15/11

I Arbitro: Sala Lucrezia, II Arbitro: Orpianesi L

3-1

0-3

3-2

Serie C Regionale Maschile

Ariete Or - Centro Revisioni B Bianco Sanluri
25/14 25/17 25/27 25/27 15/8

1 Arbitro: Piras Maria Laura, II Arbitro: Muscas Alessandra
Virtus S.giuseppe - Pol. Carloforte 3-0
25/1525/19 25/16

1 Arbitro: Nieddu Daniele, II Arbitro: Gazale Emanuel
Mercure Olbia Pallavolo - Asd Silvio Pellico 3p 3-1
19/25 25/22 25/23 25/19

1 Arbitro: Faia Riccardo, II Arbitro: Valletta Lorenzo
Quadrifoglio Volley - Asd Pallavolo Borore 1-3
25/2120/25 21/25 21/25

I Arbitro: Arghittu Gabriele, 1I Arbitro: Fois Simona
G.s. Aquila Cagliari - U.s. Garibaldi A.s.d.

20/25 19/25 22/25

1 Arbitro: Cabras N, II Arbitro: Portoghese F**RNP
St.azzurra Mc Donald's Sestu - Webtronica Villacidro
21/2525/21 28/26 25/21

1 Arbitro: Locci Davide, 11 Arbitro: Gabriele Alessandro

3-2

3-1

Serie D Regionale Femminile - Girone A

Pol. Is Bingias - G.s. Aquila Cagliari

25/2225/9 25/19

1 Arbitro: Stara Maurizio, II Arbitro: Manca Fabio
Pardu Jerzu - Pro Volley Villanovese

25/27 25/17 11/25 25/15 12/15

I Arbitro: Baraldi Carlo

Maro' Supermercati - Airone Settimo

13/25 14/25 16/25

I Arbitro: Petrella Nicola

3-0

2-3

0-3

Omologa Gare del 14-15/04/ 2018

Classifica P

Polisportiva Selargius 85 Asd 59
Ariete Mareblu' 46
Asd Sant' Andrea Volley Gonnes:45
Orion Volley Ss 44
Antes Ogliastra Volley 39
Acqua Minerale S.lucia Ghilarza 31
Quadrifoglio Volley 29
Asd Sandalyon Quartu 27
Asd Sporting Club Su Planu 27
Tespiense Quartu 23
Riso Della Sardegna Gymland 19
Su'entu Sanluri 13

Prima Attrezz. Comm.li Serrama 12

Classifica P

Mercure Olbia Pallavolo 59
U.s. Garibaldi A.s.d. 56
St.azzurra Mc Donald's Sestu 46
Asd Silvio Pellico 3p 44
Ariete Or 39
Asd Pallavolo Borore 32
Quadrifoglio Volley 25
Pol. Carloforte 21
G.s. Aquila Cagliari 20
Virtus S.giuseppe 17
Webtronica Villacidro 13

Centro Revisioni B Bianco Sanlu 6

Classifica P

Pol. Is Bingias 62
Airone Settimo 52
Pro Volley Villanovese 48
Polisportiva Oasi 39
Pcs Sviluppo Gymnos 37
St.azzurra Mc Donald Sestu 29
Cagliari Volleyball 26
Pardu Jerzu 22
A.s.d. Semelia 19
Audax Quartucciu 19
G.s. Aquila Cagliari 16

Maro' Supermercati 0
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22
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21
21
22
21
21
22
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21
21
21
21
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21
21

21
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21
21

GV GP SV

20
15
15
15
12
11
10
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18
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18
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13
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10
9
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63
57
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44
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25
26
21
6

SP

27
30
24
33
41
43
45
51
46
51
54
58

SP
11
16
22
27
31
41
44
51
49
52
56
60

SP
12
16
25
27
28
38
40
49
46
49
53
63

PF

1699
1851
1847
1726
1803
1678
1636
1677
1900
1516
1718
1526
1534

PF

1735
1813
1684
1753
1737
1697
1584
1690
1570
1529
1738
1537

PF

1827
1725
1815
1567
1594
1617
1608
1659
1499
1466
1481
1118

PS

1259
1643
1705
1551
1691
1681
1713
1803
1975
1663
1874
1772
1781

PS

1372
1426
1490
1605
1589
1746
1720
1908
1735
1743
1890
1843

PS

1374
1385
1593
1447
1423
1668
1639
1758
1615
1669
1705
1700



567

568

569

570

571

572

699

701

702

703

704

831

832

833

835

836

997

998

1000

Serie D Regionale Femminile - Girone B

Olympia Siliqua - Scuola Volley Solki

19/25 18/25 22/25

1 Arbitro: Obino Rossella, IT Arbitro: Ventura Fabio
Pol. Primavera - Pall. Sulcis

18/25 22/25 16/25

1 Arbitro: Maietta Monica, 11 Arbitro: Musinu Enrico
Pall. Mogoro - Futura Iglesias

18/25 18/25 25/23 9/25

1 Arbitro: Melis Romina

Arcidano L'orto Di Eleonora - Volley Gesturese

25/20 17/25 15/25 25/9 15/4

I Arbitro: Liggi Alessandro, II Arbitro: Marotto Michele
Inside Senorbi - Pall. Donori 2001

25/12 25/11 15/25 25/17

1 Arbitro: Figus Mario

Volley Medio Campidano - La Foresteria Villacidro
25/16 25/16 22/25 20/25 15/6

1 Arbitro: Sanna Gianfranco, II Arbitro: Stara Maurizio

Serie D Regionale Femminile - Girone C
Portotorres Voley - Astor Volley Oliena

25/14 25/20 27/25

1 Arbitro: Gambula Katia, IT Arbitro: Masia Elisa
Eurekart Pall. Olbia - Silvio Pellico 3p

25/19 25/22 25/11

1 Arbitro: Rosso Carlo

Maresport Castelsardo - Sanna Marmi Castelsardo
12/25 29/31 16/25

1 Arbitro: Fois Simona, II Arbitro: Gazale Emanuel
Mele Supermercati Nu - Stella Maris Volley
25/2025/8 25/13

1 Arbitro: Petrella Nicola, II Arbitro: Baraldi Carlo
Vbc Macomer - Spiga Trasporti Ittiri

25/1525/16 24/26 27/25

1 Arbitro: Marras Stefano, I Arbitro: Dessi' M**RNP

Serie D Regionale Maschile

Olimpia Villaspeciosa - A.s.astor Volley Olienz
25/2125/21 25/22

1 Arbitro: Atzeni Johara, II Arbitro: Paulis Mauro
Asd Vega Volley - Volley Project

27/29 19/25 25/21 25/23 11/15

0-3

1-3

3-2

3-1

3-2

3-0

3-0

0-3

3-0

3-1

3-0

2-3

I Arbitro: Cuccu Alessandro, II Arbitro: Pittui Maria Anna

Asd Pallavolo Mogoro - Gadok Volley Gonnesa
23/25 22/25 17/25

I Arbitro: Schirru Ivano, II Arbitro: Angioni Mauro
Asd Silvio Pellico 3p - Sardegna

18/25 17/25 25/22 25/18 11/15

1 Arbitro: Bachis Elena, IT Arbitro: Masia Maria Roberta

Asd Monastir Volley - Airone Tortoli
25/22 25/12 25/11
I Arbitro: Angioni Alessio, II Arbitro: Obino Rossella

CAMPIONATO AMATORI MISTO - Girone A
Pula Taxi Driver - Audax Carolina Ranch Blu
25/19 25/20 25/12

1 Arbitro: Musinu Enrico

Audax Carolina Ranch Rossa - Amici Pallavolo A
25/14 25/17 25/10

1 Arbitro: Paulis Mauro

13/25 25/13 21/25
I Arbitro: Musinu Enrico

1002 Pula Taxi Driver - Gymnos Ottica 4 Eyes
26/24 22/25 25/15

1006 In Arcus Khelu Srl Fi.me. Snc - Sardegna Alien
14/25 19/25 11/25

CAMPIONATO AMATORI MISTO - Girone B

0-3

2-3

3-0

3-0

Sandalyon Casino' Royale - In Arcus Khelu Srl Fi.me. Sncl-2

2-1

0-3

Classifica

Volley Medio Campidano
Scuola Volley Solki
Inside Senorbi

Pall. Sulcis

Volley Gesturese

Pol. Primavera

Futura Iglesias

La Foresteria Villacidro

Arcidano L'orto Di Eleonora

Olympia Siliqua
Pall. Donori 2001
Pall. Mogoro

Classifica

Eurekart Pall. Olbia
Volley Hermaea Olbia
Sanna Marmi Castelsardo
Portotorres Voley

La Smeralda Ossi
Silvio Pellico 3p

Mele Supermercati Nu
Vbc Macomer

Spiga Trasporti Ittiri
Maresport Castelsardo
Astor Volley Oliena
Stella Maris Volley

Classifica

Asd Sandalyon Quartu
Volley Project
Sardegna

Asd Vega Volley
Olimpia Villaspeciosa
Asd Monastir Volley
Airone Tortoli

Asd Silvio Pellico 3p
Gadok Volley Gonnesa
A.s.astor Volley Oliena
Asd Pallavolo Mogoro

Classifica

Olimpia La Vita E' Bella
Sardegna Alien

Gymnos Ottica 4 Eyes
Pula Taxi Driver

Audax Carolina Ranch Rossa

Audax Carolina Ranch Blu

In Arcus Khelu Srl Fi.me. Snc

Sandalyon Casino' Royale
Amici Pallavolo A

Classifica
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GV GP SV
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8
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SP
18
17
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24
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48
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57

SP

11
16
16
18
26
25
26
37

PF

1841
1883
1884
1782
1681
1773
1734
1711
1745
1729
1646
1366

PF

1602
1767
1792
1704
1666
1803
1596
1712
1611
1450
1473
1394

PF
1666
1547
1517
1616
1514
1551
1507
1336
1505
1385
978

PF

947
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865
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775
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PS

1466
1755
1715
1616
1769
1760
1708
1772
1862
1759
1777
1816

PS
910
1607
1613
1622
1608
1757
1586
1729
1844
1708
1804
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PS

1432
1248
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1385
1512
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1613
1489

PS
660
722
851
783
797
956
918
905
1032

PS



905 Stella Azzurra 100x100 Amatori - Amici Pallavolo B 2-1
25/19 25/20 19/25

24/26 15/25 23/25
I Arbitro: Musinu Enrico
943 Serdiana Psyco - Audax Over The Top 0-3 Serdiana Psyco
13/25 19/25 20/25
I Arbitro: Ventura Fabio
944 Monastir Il Sorpasso - San Sperate Amatengers 1-2
18/25 25/18 23/25
1 Arbitro: Angioni Mauro

TF CAMPIONATO AMATORI FEMMINILE Classifica

1127 Pegaso Dinos - Audax Frantoio Eredi Rescigno A 0-3 Sarroch Pol. Big Mama
Audax Frantoio Eredi Rescigno A 11

13/2510/25 11/25
Pegaso Dinos

Stella Azzurra Mambo

Club Italia Casablanca
Eureka Friends Forever

Stella Azzurra 100x100 Amatori 29
Audax Over The Top
941 Eureka Friends Forever - Club Italia Casablanca 0-3 Monastir Il Sorpasso
San Sperate Amatengers
Amici Pallavolo B

25
22
22
14
13
10
6

P
24

11
7

Audax Frantoio Eredi Rescigno E 1

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
A CARICO DEI TESSERATI

SQUALIFICATI
ANDRIA ALESSANDRO (SILVIO PELLICO CM) SQUALIFICA per UNA GIORNATA GARA per condotta
aggressiva tale da incorrere nella squalifica.

AMMONITI
COCCO LORIS (Tecn. S.ANDREA) per reiterate proteste (gara del 07.04.18).
TROVA ANDREA (PALL. OLBIA) per condotta antisportiva.

A CARICO DELLE SOCIETA’

SAN GIUSEPPE VIRTUS — MULTA di € 40,00 per assenza tecnico in panchina.

GS AQUILA — AMMONIZIONE per campo gara privo di linee allenatore.

SERRAMANNA VOLLEY — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per assenza tecnico in panchina.
PALL. OLBIA DF — RICHIAMO per assenza tecnico in panchina (gara del 07.04.18).

PRO VOLLEY VILLANOVESE — MULTA di € 30,00 per avere causato ritardo all’'inizio della gara.
PALL. MOGORO — RICHIAMO per divisa non uniforme di un atleta.

PORTO TORRES VOLLEY — AMMONIZIONE per spogliatoio arbitri privo di servizi igienici.
SILVIO PELLICO DF — RICHIAMO per assenza tecnico in panchina.

LIBERTAS NU — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per assenza tecnico in panchina.

Pubblicato il 18.04.2018
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LA COMMISSIONE REGIONALE GARE

Paolo Zuddas — Giudice Sportivo
Renata Francesconi — Segretaria

11
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10

20

799
813
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795
701
747
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PF

600
390
433
342
255

592
673
723
735
725
827
851
872
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316
313
379
408
529



